

## Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :	<b>21M/2019 Oprava kanalizace Dřevohostice, Školní 23.-</b> <b>24.5.19</b> <b>SO 01 Oprava kanalizace DN 400</b>	Rozpočet: SO 01 Oprava kanalizace DN 400
----------------------	--	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho <i>částečně:(4,9*1,5)/2</i>	m2	3,68 <i>3,68</i>	37,60	138,18
2	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm <i>6,0*0,8</i>	m2	4,80 <i>4,80</i>	107,00	513,60
3	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	5,00	53,20	266,00
4	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	2,00	71,50	143,00
5	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	1,00	49,90	49,90
6	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení <i>30%:30,576*0,3</i>	m3	9,17 <i>9,17</i>	223,50	2 050,12
7	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 <i>4,9*2,4*2,6</i>	m3	30,58 <i>30,58</i>	395,50	12 092,81
8	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 <i>30%:30,576*0,3</i>	m3	9,17 <i>9,17</i>	24,00	220,15
9	151811114R00	Montáž lehkého pažicího boxu dl.3m, š.1m, hl.3,27m	kus	1,00	1 513,00	1 513,00
10	151812114R00	Pronájem lehkého pažic.boxu dl.3m, š.1m, hl.3,27m	den	1,00	260,00	260,00
11	151813114R00	Dmtž lehkého pažicího boxu dl.3m, š.1m, hl.3,27m	kus	1,00	1 509,00	1 509,00
12	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	30,58	67,50	2 063,88
13	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m na meziskládku	m3	30,58	42,30	1 293,36
14	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m na trvalou skládku <i>30,576</i>	m3	30,58 <i>30,58</i>	205,00	6 268,08
15	167101101R00	Naládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	30,58	166,50	5 090,90
16	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m <i>skládka + meziskládka:30,576+30,576</i>	m3	61,15 <i>61,15</i>	14,60	892,82
17	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním <i>30,576-4,2-0,6</i>	m3	25,78 <i>25,78</i>	91,50	2 358,50
18	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 8-16 mm <i>6,0*1,0*0,7</i>	m3	4,20 <i>4,20</i>	702,00	2 948,40
19	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 <i>30,576*1,3</i>	t	39,75 <i>39,75</i>	150,00	5 962,32
20	583417034	Kamenivo drcené frakce 0/32 B Pudhůra zásyp <i>13,64+11,28+12,86</i>	T	37,78 <i>37,78</i>	240,00	9 067,20
<b>Celkem za 1 Zemní práce</b>						<b>54 701,23</b>
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						
21	451572111RK7	Lože pod potrubí z kameniva těžného 8 - 16 mm kraj Olomoucký <i>6,0*1,0*0,1</i>	m3	0,60 <i>0,60</i>	725,00	435,00
<b>Celkem za 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>435,00</b>
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						
22	286507	Vývrt DN 200 a montáž tvarovky CONEX na potrubí DN 400	kus	1,00	500,00	500,00
23	871111102R00	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 200 mm přepojení přípojky	m	2,00	185,50	371,00
24	871111107R00	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 400 mm	m	6,00	256,00	1 536,00
25	877353123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200 koleno K200/45°	kus	1,00	261,10	261,10
26	877395121R00	Vývrt DN 200 a montáž tvarovky CONEX na potrubí DN 400	kus	1,00	500,00	500,00
27	899623161R00	Obetonování potrubí stok betonem C16/20 <i>0,5</i>	m3	0,50 <i>0,50</i>	2 245,00	1 122,50

## Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :	<b>21M/2019 Oprava kanalizace Dřevohostice, Školní 23.-</b> <b>24.5.19</b> <b>SO 01 Oprava kanalizace DN 400</b>	Rozpočet: SO 01 Oprava kanalizace DN 400
----------------------	--	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
28	28611263.A	Trubka kanalizační KGEM 200x4,5x1000	kus	1,00	255,21	255,21
29	28614558	Trubka kanalizační PP AWADUKT SN 10 DN 400/6000	m	6,00	1 770,45	10 622,70
30	28614656.A	Koleno 45° AWADUKT PP SN 10 RAUSISTO DN 200	kus	1,00	308,41	308,41
31	28614690.A	Odbočka Conex 400/200	kus	1,00	1 770,45	1 770,45
<b>Celkem za</b>		<b>8 Trubní vedení</b>				<b>17 247,37</b>
<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>					
32	969021131R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN 500 mm	m	6,00	166,00	996,00
<b>Celkem za</b>		<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>996,00</b>
<b>Díl: 97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>					
33	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	2,66	102,00	271,21
34	979091221R00	Vodorovné přemístění suti za každý další 1 km	t	50,52	7,80	394,05
		2,6589*19		50,52		
35	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	2,66	9,30	24,73
36	979990112R00	Poplatek za skládku suti	t	2,66	150,00	398,84
37	979083513R00	Vodorovné přemístění suti do 1 km	t	2,66	82,60	219,63
<b>Celkem za</b>		<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>1 308,45</b>
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					
38	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	47,55	95,60	4 545,51
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>4 545,51</b>
<b>Díl: M46</b>	<b>Zemní práce při montážích</b>					
39	460420041RT2	Zřízení kab.lože v rýze 100 cm z pís./cem. 12 cm lože tloušťky 10 cm	m	6,00	116,50	699,00
<b>Celkem za</b>		<b>M46 Zemní práce při montážích</b>				<b>699,00</b>